
UCHWAŁA NR 43/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik nr 1
do uchwały nr 43/II/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1 2 3 4 5
1. Szkoła Podstawowa nr 40

ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala zajęć usytuowana 
na niskim parterze 
budynku szkoły
pow. 16 m2 

Najem –  zajęcia 
dodatkowe gry
na pianinie

2. Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Lokal na niskim 
parterze
pow. 7,5 m2

Najem – prowadzenie 
sklepiku szkolnego

3. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Część korytarza na 
parterze przy wejściu 
głównym do budynku 
szkoły
pow. 1 m2 

Najem – usługi xero 
na potrzeby szkoły

4. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Od 8-12 sal lekcyjnych 
w budynku szkoły
każda o pow. 54 m2 

Najem – organizacja
ośrodka koordynacji 
sprawdzania prac 
maturalnych

5. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
szkoły
pow. 242 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla dzieci

6. Szkoła Podstawowa nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Gabinet medyczny 
zlokalizowany na II p. 
budynku szkoły
pow. 23,5 m2 

Najem – prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

7. Zespół Szkół  nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/2

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 217 m2

Użyczenie – zajęcia 
sportowe dla 
wychowanków Domu 
Młodzieży w Lublinie - 
Organizacji Pożytku 
Publicznego

8. Zespół Szkół  nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/2

Sala lekcyjna na 
terenie szkoły  
pow. 50 m2

Najem – zebranie 
członków Wspólnoty 
Mieszkaniowej
Orkana 23

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 2 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

9. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr: 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8
dz. nr 3/41

Duża sala 
gimnastyczna
pow. 550 m2

Najem – turniej halowej 
piłki nożnej
– mistrzostwa 
ministrantów
i lektorów Archidiecezji 
Lubelskiej

10. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr: 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8
dz. nr 3/41

Pomieszczenie 
stołówki szkolnej
pow. 228,5 m2

Najem – zebrania 
zarządu z członkami 
wspólnot 
mieszkaniowych

11. Zespół Szkół 
Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr: 86/21, 86/11

Sala gimnastyczna 
usytuowana na III p. 
budynku szkoły 
pow. 243 m2

Użyczenie – zajęcia 
sportowe
i rekreacyjne dla 
uczniów szkoły 
w ramach projektu 
Ministerstwa Sportu
i Turystyki  „Program 
SKS lubelskie”

12. Zespół Szkół 
Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr: 86/21, 86/11

Sala gimnastyczna 
usytuowana na III p. 
budynku szkoły 
pow. 243 m2

Najem – 
przeprowadzenie 
egzaminów z karate

13. III Liceum 
Ogólnokształcące  
plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie 
na II p. w budynku 
szkoły
pow. 9,6 m2

Najem –  prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

14. Szkoła Podstawowa nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr.26, ark. 6,
dz. nr 4/1

2 sale lekcyjne 
każda o pow. 49 m2

oraz dodatkowa sala 
o pow. 20 m2 

Najem – zajęcia 
dodatkowe języka 
angielskiego dla dzieci

15. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr.41, ark. 3,
dz. nr 15

Dolna sala 
gimnastyczna 
z zapleczem socjalnym
usytuowana 
na  parterze budynku 
pow. 239 m2

Najem – 
przeprowadzenie 
kolokwium rocznego
i sprawdzianu dla 
aplikantów 
adwokackich Izby 
Lubelskiej

16. III Liceum 
Ogólnokształcące
plac Wolności 4 
20-005 Lublin

plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

3 sal lekcyjne 
usytuowane
na parterze i I p. 
budynku szkoły
pow. 148,85 m2

Najem – cykliczne 
szkolenia 
dla nauczycieli 

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 3 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

17. Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 
pow. 345 m2

Użyczenie – zajęcia 
sportowe dla uczniów 
szkoły w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

18. Szkoła Podstawowa nr 18
al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 
8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Lokal na I p. budynku 
szkoły
pow. 12,53 m2

Najem – prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

19. Szkoła Podstawowa nr 18
al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 
8
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Lokal na parterze 
budynku szkoły
pow. 16,50 m2

Najem – świadczenia 
stomatologiczne 
dla uczniów szkoły

20. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości Pracy 
65
20-147 Lublin

All. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Kilka pokoi 
z dostępem do węzła 
sanitarnego 
usytuowanych na I p. 
Internatu Ośrodka
pow. łącznie: 180 m2 

Najem – prowadzenie 
chóru 

21. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1 
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8, 
dz. nr 15

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
szkoły 
pow. 162 m2 

Użyczenie – zajęcia 
sportowe dla dzieci 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

22. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Józefa
Śliwińskiego 5 
20-861 Lublin

ul. Józefa 
Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Lokal w drugim 
segmencie 
na parterze 
z oddzielnym wejściem 
pow. 50 m2

Najem – działalność 
statutowa SKOK
- punkt kasowy 

23. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5 
20- 850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3, 
dz. nr 27

Gabinet dentystyczny 
z zapleczem
magazynowym 
na II p. w seg. A  
pow. łącznie:
17,80 m2 

Najem – usługi 
stomatologiczne
i profilaktyka 
zdrowotna świadczona
na rzecz uczniów 

24. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5 
20- 850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3, 
dz. nr 27

Pomieszczenie 
magazynowe 
w szatni  usytuowane
w seg. C pow. 17 m2 

Najem – doradztwo
i usługi  reklamowe

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 4 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

25. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-552 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Aula widowiskowa
na parterze w seg. B
o pow. 400 m2 

oraz hala sportowa
w seg. C
o pow. 1000 m2

Najem – organizacja 
cyklicznych
Lekarskich Egzaminów 
Końcowych
i Lekarsko 
-Dentystycznych
Egzaminów 
Końcowych

26. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Plac manewrowy - 
utwardzony przy
szkole
pow. 120 m2

Najem – nauka jazdy

27. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

2 sale lekcyjne 
w budynku głównym 
szkoły
pow. łącznie 108 m2

Najem – organizacja 
szkoleń dla nauczycieli

28. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie biurowe 
nr 37 
w budynku szkoły
pow. 10 m2

Najem – naprawa 
sprzętu 
komputerowego 

29. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Plac manewrowy - 
utwardzony 
przy szkole
pow. 120 m2

Najem – nauka jazdy

30. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

2 sala gimnastyczne:
duża o pow. 288 m2

oraz
mała o pow. 81 m2

w budynku głównym 
szkoły

Najem – zajęcia 
dodatkowe sztuki walki 
z Taekwon-Do

31. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 15 m2

Najem – prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

32. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Sala lekcyjna.
w głównym budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem – organizacja 
szkoleń   

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 5 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

33. Lubelskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Pomieszczenie 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 15 m2

Najem – świadczenia 
stomatologiczne
dla uczniów szkoły

34. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Holl w budynku szkoły
pow. 80 m2

Najem –usługi 
fotograficzne

35. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Pomieszczenie
na parterze budynku  z 
przeznaczeniem
na gabinet 
stomatologiczny
pow. 12,96 m2

Najem – profilaktyka
i usługi tomatologiczne
na rzecz uczniów 
szkoły

36. Szkoła Podstawowa nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

Sala lekcyjna 
na parterze szkoły
pow. 40 m2

Najem – szkolenia 
i kursy medyczne 

37. Szkoła Podstawowa nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

Lokal usytuowany
na I piętrze budynku 
szkoły
pow. 15 m2

Najem – prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

38. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Sala gimnastyczna
o pow. 184,80 m2

oraz 
sala zajęć
o pow. 43,88 m2

Najem – organizacja 
warsztatów i maratonu
taneczno-fitnessowego
SALSATION

39. Zespól Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Aula widowiskowa 
na parterze seg. B pow. 
400 m2,
oraz
hala sportowa w seg.
C o pow. 1000 m2

Najem – organizacja 
cyklicznych konferencji 
dla trenerów 
i instruktorów gry 
w piłkę nożną

40. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Józefa.
Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa 
Piłsudskiego 26
obr 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. 51 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe nauki 
gry na gitarze

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 6 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

41. Miejski Urząd Pracy
w Lublinie
ul. Niecała 14
20-080 Lublin

ul. Niecała 14
obr.36, ark. 2,
dz. nr 7

Część powierzchni 
dachu 1 m2

Użyczenie – instalacja
urządzeń 
telekomunikacyjnych 
sieci operatora na 
potrzeby świadczenia 
usług pomiędzy 
Miejskim Urzędem 
Pracy w Lublinie 
a Ministerstwem 
Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej 
(w związku z zawartą 
umową pomiędzy 
Ministerstwem 
Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej 
a T-Mobile Polska S.A. 
na świadczenie usługi 
transmisji danych w 
sieci WAN Publicznych 
Służb Zatrudnienia)

42. Przedszkole nr 74
ul. Snopkowska 3/5
20-067 Lublin

ul. Snopkowska 3
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 90/4

Powierzchnia działki 
wzdłuż ściany 
szczytowej budynku 
pow. 5 m2

Dzierżawa – obudowa 
sieci telewizji kablowej

43. Zespół Szkół Nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr: 11/4, 11/8, 
11/12

Wydzielone 
pomieszczenie 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 1 m2

Najem – usługa xero 
na wniosek uczniów
i rodziców

44. Zespół Szkół Nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr: 11/4, 11/8, 
11/12

Wydzielone 
pomieszczenie 
na parterze szkoły
pow. 12 m2

Najem –  prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

45. Zespół Szkół Nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr: 11/4, 11/8, 
11/12

Sala gimnastyczna 
usytuowana na 
parterze budynku 
szkoły
pow. 150 m2

Użyczenie – zajęcia
z tańca sportowego
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

46. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Sale lekcyjne (różne) 
w ilości od 3 do 8 
w zależności od ilości 
słuchaczy o pow. 
(od 33,22 do 58,66 m2)

Najem – zajęcia 
edukacyjne dla 
dorosłych i młodzieży

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 7 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

47. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – treningi piłki 
nożnej dla młodzieży

48. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – mecze 
towarzyskie (sparingi) 
grup seniorskich

49. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – mecze 
towarzyskie (sparingi)
grup seniorskich

50. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – mecze 
towarzyskie (sparingi)
grup seniorskich 

51. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – treningi 
piłki nożnej 
dla dzieci
i młodzieży

52. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe 
boisko ze sztuczną 
nawierzchnią
i bezpośrednim 
wyjściem z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem – treningi 
piłki nożnej dla dzieci
i młodzieży

53. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Gabinet lekarski
zlokalizowany 
w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 26 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 8 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

54. Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Gabinet 
stomatologiczny
zlokalizowany 
w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 16 m2

Najem – opieka
stomatologiczna 
dla dzieci i młodzieży
w ramach kontraktu 
z NFZ

55. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Lokal położony na 
parterze seg. B
pow. 22,2 m2

Najem –  prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej 

56. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
dz. nr 2

Lokal z wyposażeniem
na I  p. budynku szkoły
pow. 15 m2

Najem –  prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

57. Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna 
na parterze budynku 
szkoły
pow. 52 m2

Najem – zajęcia 
edukacyjne dla dzieci
i młodzieży

58. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala lekcyjna na I p. 
budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem – dodatkowe 
zajęcia z robotyki 
dla dzieci 

59. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

ul. Kresowa 1
obr. 37, ark. 10
dz. nr 6

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku 
szkoły
pow. 212,50 m2

Najem – zajęcia 
fitness z seniorami 
i mieszkańcami osiedla

60. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

ul. Kresowa 1
obr. 37, ark. 10
dz. nr 6

Sala gimnastyczna 
z wyposażeniem
na parterze budynku 
szkoły
pow. 212,50 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla młodzieży

61. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna
w segm. B-22
pow. 60 m2

Najem – prowadzenie 
szkoleń w ramach 
kursu prawa jazdy

62. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

Sala gimnastyczna
pow. 545,9 m2

Użyczenie – zajęcia
sportowe dla dzieci
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 9 z 10



Lp. Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu
najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

63. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

Sala gimnastyczna 
wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi i 
sprzętem sportowym 
oraz boiska przyszkolne

Użyczenie – zajęcia
sportowe dla uczniów 
szkoły w ramach 
programu „Szkolny 
Klub Sportowy” 
realizowanego przez 
Ministerstwo Sportu 
i Turystyki w drodze 
umowy zawartej 
pomiędzy biorącym 
w użyczenie 
a Ministerstwem 
Sportu i Turystyki

64. Zespół Szkół nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4
dz. nr 11/4, 11/8, 
11/12

Wydzielone 
pomieszczenie 
na parterze szkoły
pow. 13 m2

Najem – profilaktyczna 
opieka stomatologiczna 
dla uczniów szkoły

65. Zespół Szkół nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa
w segm. C
pow. 1000 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć piłki nożnej dla 
dzieci

66. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Lokal znajdujący się
w piwnicy szkoły
pow. 48,7 m2

Najem – świadczenie 
usług żywieniowych
na rzecz uczniów

67. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna
pow. 200 m2

Najem – prowadzenie 
treningów i zajęć 
rekreacyjnych dla 
dzieci, młodzieży
i dorosłych

68. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2,
dz. nr 148/3

Sala gimnastyczna
pow. 128 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych dla 
dzieci niepełnospraw-
nych umysłowo
i uczniów szkoły

Id: 4D2FF96F-DC26-48CE-A3F4-EFB763A49A8A. Podpisany Strona 10 z 10




